

Årsredovisning för
Importspecialisten Eskilstuna AB

559231-0089

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Hedqvist
Styrelseledamot

2025-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Importspecialisten Eskilstuna AB, 559231-0089, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att bedriva butik med försäljning av sportfiske & campingtillbehör, party & maskerad tillbehör, mobil & telefontillbehör, reparation av data o mobil telefon. Uthyrning av sportfiskebåt. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I oktober 2024 blev golvet i butiken vattenskadat. Butiken hade begränsade öppettider under oktober 2024 till mars 2025. Omsättningen sjönk som följd av detta. Golvet blev helt återställt i mars 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 443 430	1 577 236	1 565 583	1 721 337
Resultat efter finansiella poster	103 259	148 306	38 082	126 499
Soliditet %	80,5	69,7	60,5	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	312 574	117 847
Balanseras i ny räkning		117 847	-117 847
Årets resultat			82 000
Belopp vid årets utgång	50 000	430 421	82 000

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	430 421
Årets resultat	82 000
Summa	512 421
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	37 500
Balanseras i ny räkning	474 921
Summa	512 421

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 443 430	1 577 236
Övriga rörelseintäkter		61 230	3 156
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 504 660	1 580 392
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-793 177	-833 021
Handelsvaror		3 566	86 591
Övriga externa kostnader		-298 360	-348 856
Personalkostnader	2	-280 557	-304 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 868	-32 880
Summa rörelsekostnader		-1 401 396	-1 432 462
Rörelseresultat		103 264	147 930
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	477
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	-101
Summa finansiella poster		-5	376
Resultat efter finansiella poster		103 259	148 306
Resultat före skatt		103 259	148 306
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 259	-30 459
Årets resultat		82 000	117 847

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 452	80 320
Summa materiella anläggningstillgångar		47 452	80 320
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	12 000	12 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 000	12 000
Summa anläggningstillgångar		59 452	92 320
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		500 543	496 977
Summa varulager m.m.		500 543	496 977
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		998	15 375
Övriga fordringar		10 947	12 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 666
Summa kortfristiga fordringar		11 945	31 610
Kassa och bank			
Kassa och bank		126 336	68 388
Summa kassa och bank		126 336	68 388
Summa omsättningstillgångar		638 824	596 975
SUMMA TILLGÅNGAR		698 276	689 295

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		430 421	312 573
Årets resultat		82 000	117 847
Summa fritt eget kapital		512 421	430 420
Summa eget kapital		562 421	480 420
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 627	54 193
Skatteskulder		0	1 045
Övriga skulder		13 717	74 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 511	79 579
Summa kortfristiga skulder		135 855	208 875
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		698 276	689 295

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	164 400	128 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		36 400
Utgående anskaffningsvärden	164 400	164 400
Ingående avskrivningar	-84 080	-51 200
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 868	-32 880
Utgående avskrivningar	-116 948	-84 080
Redovisat värde	47 452	80 320

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Redovisat värde	12 000	12 000

Kommentar till not

Avser hyredeposition

Underskrifter

Eskilstuna

Kjell Hedqvist
Kjell Hedqvist
Styrelseledamot

2025-06-28
Datum